

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	RŠ04-RŠ05	sanace potrubí DN530 ve staničení 6.83 m po směru toku z RŠ04,rukávec z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm.	m	1,000	46 900,00	46 900,00
25	RŠ07 do RŠ13	Obtokování z RŠ07 do RŠ13 (10-200m) Kalové čerpadlo, manipulace, doprava, zapojení a zprovoznění čerpadla na stokové síti	ks	1,000	160 000,00	160 000,00
26	RŠ11-RŠ10	sanace potrubí DN530 ve staničení 11.69 m proti směru toku z RŠ11,rukávec z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm.	m	1,000	46 900,00	46 900,00
27	RŠ11-RŠ12	sanace potrubí DN530 ve staničení 34.55 m po směru toku z RŠ11,rukávec z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm.	m	1,000	46 900,00	46 900,00
28	RŠ12-RŠ13	sanace potrubí DN530 ve staničení 10.65 m po směru toku z RŠ12,rukávec z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm.	m	1,000	46 900,00	46 900,00
29	RŠ 22	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	200,000	33,00	6 600,00
30	RŠ 22	Vytvoření přístupové cesty strojně, ručně k RŠ22 pro manipulační techniku	ks	1,000	21 426,00	21 426,00
31	RŠ22	Sanace RŠ22 pomocí rukávce z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm. vyskružení a novým poklopem	ks	1,000	83 900,00	83 900,00
32	RŠ13- RŠ26	práce čistícího tlakovacího vozu - čištění trubního vedení DN530 až po vyústění na ČOV včetně čerpání kalů a převozu na ČOV	ks	6,000	6 000,00	36 000,00
33	Revize	Revize a kamerový záznam po sanaci a čištění+ vypracování protokolu	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>1 350 128,00 Kč</b>

**DPH dle platných cenových předpisů:**

Fakturace této zakázky proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

## ROZPOČET

Stavba: 20231313 ČERNOŠICE Oprava přiváděče odpadních vod Kazinská-ČOV  
Objekt:

Objednatel: Město Černošice  
Zhotovitel: Aquaconsult, spol. s r.o.  
Místo: ČERNOŠICE

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
Datum: 1. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	RŠ03- RŠ02	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
2	RŠ03 - RŠ02	frézování přesazených přípojek v potrubí DN530 ve staničení 19.61 m, 51.46 m a 51.9 m protisměru toku z RŠ03, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	3,000	39 742,00	119 226,00
3	RŠ03- RŠ04	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
4	RŠ03 - RŠ04	frézování přesazené přípojky v potrubí DN530 ve staničení 33.49 m po směru toku z RŠ03, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
5	RŠ04- RŠ05	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
6	RŠ04 - RŠ05	frézování přesazené přípojky v potrubí DN530 ve staničení 9.24 m po směru toku z RŠ04, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
7	RŠ05- RŠ06	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
8	RŠ05 - RŠ06	frézování přesazené přípojky v potrubí DN530 ve staničení 5.96 m po směru toku z RŠ05, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
9	RŠ10- RŠ09	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
10	RŠ10 - RŠ09	frézování sedimentu v potrubí DN530 ve staničení 11.9 m proti směru toku z RŠ10, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
11	RŠ11- RŠ12	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
12	RŠ11 - RŠ12	frézování stěpů v potrubí DN530 ve staničení 34.55 m po směru toku z RŠ11, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
13	RŠ13- RŠ12	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
14	RŠ13 - RŠ12	frézování sedimentu ve staničení 8.74 m proti směru toku z RŠ12, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
15	RŠ13- RŠ14	práce čistícího tlakosacího vozu - čištění před vstupem frézovacího robota	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
16	RŠ13 - RŠ14	frézování přesazené přípojky v potrubí DN530 ve staničení 1.54 m po směru toku z RŠ13, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
17	RŠ13-RŠ14	frézování sedimentu v potrubí DN530 ve staničení 32.14 m po směru toku z RŠ13, POMOCI FRÉZOVACÍHO ROBOTA	ks	1,000	39 742,00	39 742,00
18	RŠ00	Zavakování potrubí DN530 nátoku v RŠ00 + přesun a zavakování nátoku v RŠ07 - vč. elektrocentrály, kompresoru a manipulace	ks	1,000	9 980,00	9 980,00
19	703	Auto s rukou MAGMA ( mth) - při odstranění hermetisky uzavřených poklopů	mth	8,000	755,00	6 040,00
20	605	Práce řídiče s MAGMOU ( s rukou) - při odstranění hermetisky uzavřených poklopů	hod	8,000	550,00	4 400,00
21	606	Montér - Práce na stokové síti PSOV, ČS DČS	hod	36,000	920,00	33 120,00
22	RŠ00 do RŠ03	Obtokování z RŠ00 do RŠ03 (10-200m) Kalové čerpadlo, manipulace, doprava, zapojení a zprovoznění čerpadla na stokové síti	ks	1,000	160 000,00	160 000,00
23	RŠ03-RŠ02	sanace potrubí DN530 ve staničení 47.82 m proti směru toku z RŠ03, rukávec z netkané textilie ze syntetických vláken nasycený pryskyřicí pro sanaci kanalizace DN 500 tl 14mm.	m	1,000	46 900,00	46 900,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dílo bude zhotovené dle požadavků a podmínek stanovených v Technických standardech provozovatele VaK - společnosti AQUACONSULT. Volně ke stažení/nahlédnutí na webových stránkách <https://aquaconsult.cz/>.

**Rozpočet zahrnuje:**

montážní práce a dopravu  
provedení sanace  
materiál k sanaci potrubí  
práci čisticího vozu  
práci frézovacího robota  
revizi kanalizace po sanaci  
zprávu a záznam z revize  
revize  
dopravu techniky

**Rozpočet nezahrnuje:**

vytyčení podzemních sítí  
dočasné dopravní značení, povolení DIO,DIR na cyklostezce

